

**T ApS**

**Lauritz Sørensens Vej 2, 1. tv., 2000 Frederiksberg**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 35 85 65 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Michael Thalbitzer Thiberg  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

T ApS

Lauritz Sørensens Vej 2, 1. tv.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35 85 65 28

Stiftet: 21. maj 2014

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

3. regnskabsår

### Direktion

Michael Thalbitzer Thiberg, direktør

### Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i køb og salg af ejendomme, samt herved beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 503.603 kr. mod 156.787 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329.132 kr. mod 41.625 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>503.603</b>	<b>156.787</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-83.237	-115.162
<b>Resultat før skat</b>	<b>420.366</b>	<b>41.625</b>
Skat af årets resultat	-91.234	0
<b>Årets resultat</b>	<b>329.132</b>	<b>41.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	329.132	41.625
<b>Disponeret i alt</b>	<b>329.132</b>	<b>41.625</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	<u>4.707.919</u>	<u>2.445.110</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.707.919</u>	<u>2.445.110</u>
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>31.709</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>31.709</u>
Likvide beholdninger	<u>320.000</u>	<u>63.010</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.027.919</u></b>	<b><u>2.539.829</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.027.919</u></b>	<b><u>2.539.829</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>336.063</u>	<u>6.931</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>386.063</u></b>	<b><u>56.931</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	108.056	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.002.526	0
Anden gæld	<u>3.515.274</u>	<u>2.466.898</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.641.856</u>	<u>2.482.898</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.641.856</u></b>	<b><u>2.482.898</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.027.919</u></b>	<b><u>2.539.829</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.292	0
Andre finansielle omkostninger	<u>66.945</u>	<u>115.162</u>
	<b><u>83.237</u></b>	<b><u>115.162</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Thiberg Holding ApS, CVR-nr. 36 42 06 93 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.